Itaq̄ exas m̄atq̄ Reoḡis Nobilis Stephani Bilinski  
Praefran, sine eius favore, ad instantiam facti Nobilis H45  
Stephani Paclawski obligatarij sui, de eius posterum, 1195  
ad officium p̄sens, p̄strem p̄p̄neate p̄mij's h̄ud extore  
reestudupto, quo ad r̄ndum spectat medius, r̄mp  
in p̄m̄io p̄tōnis Terminis tanquam peremptorio stare  
Iuri parere, r̄ndere, Vadum p̄ factum h̄ere Interim h̄ere  
satis facere, ac omne iudicatum pati debet et tenebre  
seq̄ ac suos favore ad eaq̄ oia inscribit et obligat  
p̄d̄, illum Terram p̄m̄m̄ peremptorium, et alios oes  
exinde consequens p̄d̄ eandē Terras tenet perem-  
ptorios, Vera Infirmos regnaion, miris r̄nd p̄uorū  
Legone intra Telextra Regnum Senitris militari, ad  
Munimenta, ad Euiorem, Vel alijs quibusvis d̄ionibz  
et legatibz, impedimentū nondifferendo, ad Quietorem  
p̄trea h̄tra p̄cos officij facti p̄strem p̄p̄neate. P̄d̄-  
mij's h̄ud Terras, d̄ionem sibi non recipiendo, nullasq̄  
Motions, appetiones, ac earum p̄sequones faciendo,  
ac p̄missa omnia p̄d̄is singulis Vel tripliciter, Eua-  
sionibz, Suspensionibz, fatalijs Iuris, p̄terone Terri-  
bello, Conuentiones, ac alijs oibz Iuris remedijs eode-  
sentis non subterfugendo, ne modo alio quod eua-  
dendo. Haec p̄p̄neate personaliter recognitione ad p̄missa  
omnia et singula mediante.

Brochowski et Goltkowski  
Roborant et Consortes su-  
as statuent.

1196

Comparantes personarum coram officio et arbitrio presentibus  
Capitulis Premyslensibus Pro. Veneslag Brochocti ab  
Vna, et Vladislag Goltowski partibus ab altera Lani mentibus  
et Consiliis eorum a Ternis, Ditiibus, Luniibus, Junodonibus  
suis qui busvis opibus et compere redend presentibus vero  
Castrensis presentibus Premyslensibus Junodoni, qui ad actum hunc

1104

attinet, se cum fuisque ac bonis suis gentibus totam  
repleant in incorporandis ac subiungendo palam, libere, publice  
ac per expressum recognoverunt, cognoscunt et seorsum  
suo quod in eorum recognoverunt Quia ipsi, cognoscunt et factum  
Prochocti suo et Prochocti, Manianus Prochocti  
factum quoque Prochocti, Vladislag Goltowski, idem suis, et  
Prochocti Barbara Goltowska fontium suorum legumum  
et quarum ratificatione facient, ac se presentibus inscribunt no-  
mini eius, sibi mutuo et invicem Vna pars alteri, ac possens  
Vtriusque partis, se ac suos fideles, in eo super bonis suis  
generaliter omnibus sumis, pecuniis quibusvis habitis  
et habendis inscribunt et obligant presentibus Inter istam certam  
mentem Recognoscunt factum, fontes suas rone Triennalis  
Arendis bonorum certis sortis in illa Sloiuna et Posada  
Styrowska consistens, aliarum certarum rerum et con-  
ditionum in ea Inter ista concord. de actu edara illud  
in Posada Styrowska die Vigesima Septima Martii,  
anno presentibus confectam et confectam, manibus suis Res-  
quentibus presentibus ab utroque, sub scriptam In omnibus et singulis  
eius Inter ista conditionibus penitus, clausis, articulis,  
Vadio, legamentis, ac nexibus gentis Universis, firmiter  
tenere, complere, et sequi, ac inuisitabiliter observare,  
omnibus et singulis eius contentis tamen pro quam

intoto, toties quoties opus fuerit Satisfacere. Interuam  
officium ad Inferiorem sedem roboratorem, et Inferiorem pro 1197  
senem roboratorem, ad officium Interuam Vicium  
intoto referendo, idq sub Vadio Summo Mille Octingen-  
torum, floren<sup>6</sup> polon<sup>6</sup> per partem partem, cum suis partibus  
Vtriusq partis, ob non completorem contentorum. Inter-  
uam officium omnium et singulorum, tamen pre quam in  
toto, toties quoties opus fuerit addo tunc succumbendo.  
Nihilominus idem supra Recognos sibi mutuo et inuicem  
Vna pars alteri, accepserit Vtriusq partis, se, ac suos  
successores, in et super bonis suis gentis omnibus, Sum-  
misq pecuniis quibusuis habitis et habendis in se habent  
et obligant presentem, et quidem Inosq Brochweta supra-  
scriptam Inosam Manannam Brochweta, Inosus  
Veri Vladislav Gotkowsku, inuicem Inosam Barba-  
ram Gotkowsku partes suas legimas cum personis sui  
Regnum asse, vel in euentu mortis, successores illarum  
ad apponant per ips Inferiorem sedem roboratorem  
vel aliam similem suo q inuicem faciendam ad tota  
quoduis authentica Regni, Imperpetuatis in se ha-  
bentia intra decursum duodueh Septimanarum ad-  
ducere et personatim ratuere, ab illisq Vebearum fue-  
cessibus, Vtriusq debite exequantur efficiere, idq sub  
alio simili et speciatim Vadio aliorum Mille Octingen-  
torum floren<sup>6</sup> polon<sup>6</sup> per partem partem, cum suis partibus Vtri-  
usq partis ob non Statu<sup>6</sup> in eandem fontem  
suarum Statu<sup>6</sup> in eandem fontem, vel in euentu mortis successores  
illarum q tempore et loco superius expressis ad soland